
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2014 - PR

140/2014

164/2014

08/09/2014

09/09/2014

Folha:  1/3

Item

1 60,000

Quantidade

UND

Unid

ENDOSCOPIA

Especificação

195,0000

Preço Unit. Máximo

11.700,0000

Total Preço Máximo

2 120,000 UND MAMOGRAFIA 140,0000 16.800,0000

3 96,000 UND ELETROCARDIOGRAMA 100,0000 9.600,0000

4 96,000 UND ELETROENCEFALOGRAMA 150,0000 14.400,0000

5 48,000 UND AUDIOMETRIA 80,0000 3.840,0000

6 12,000 UND ULTRASSON 4D 250,0000 3.000,0000

7 48,000 UND ULTRASSON ABDOME SUPERIOR 130,0000 6.240,0000

8 48,000 UND ULTRASSON ABDOME TOTAL 155,0000 7.440,0000

9 24,000 UND ULTRASSON FÍGADO VIAS BILIARES 130,0000 3.120,0000

10 24,000 UND ULTRASSON MAMA 150,0000 3.600,0000

11 12,000 UND ULTRASSON OBSTÉTRICO 150,0000 1.800,0000

12 24,000 UND ULTRASSON PELVE 110,0000 2.640,0000

13 24,000 UND ULTRASSON PAREDE ABDOMINAL 130,0000 3.120,0000

14 24,000 UND ULTRASSON PRÓSTATA (VIA ABDOMEN) 115,0000 2.760,0000

15 24,000 UND ULTRASSON RINS VIAS URINÁRIAS 110,0000 2.640,0000

16 24,000 UND ULTRASSON TRANSVAGINAL 115,0000 2.760,0000

17 48,000 UND ULTRASSON OMBRO 145,0000 6.960,0000

18 48,000 UND ULTRASSON BRAÇO 145,0000 6.960,0000

19 48,000 UND ULTRASSON COTOVELO 145,0000 6.960,0000

20 48,000 UND ULTRASSON ANTEBRAÇO 145,0000 6.960,0000

21 48,000 UND ULTRASSON PUNHO 145,0000 6.960,0000

22 48,000 UND ULTRASSON MÃO 145,0000 6.960,0000

23 48,000 UND ULTRASSON QUADRIL 145,0000 6.960,0000

24 48,000 UND ULTRASSON COXA 145,0000 6.960,0000

25 48,000 UND ULTRASSON JOELHO 145,0000 6.960,0000

26 48,000 UND ULTRASSON PERNA 145,0000 6.960,0000

27 48,000 UND ULTRASSON TORNOZELO 145,0000 6.960,0000

28 48,000 UND ULTRASSON PÉ 145,0000 6.960,0000

29 24,000 UND TOMOGRAFIA ABDOMEN INFERIOR 435,0000 10.440,0000

30 24,000 UND TOMOGRAFIA ABDOMEN SUPERIOR 435,0000 10.440,0000

31 36,000 UND TOMOGRAFIA ABDOMEN TOTAL 635,0000 22.860,0000

32 12,000 UND TOMOGRAFIA ANTEBRAÇO 330,0000 3.960,0000

33 12,000 UND TOMOGRAFIA ART. COXOFEMURAL 362,0000 4.344,0000

34 12,000 UND TOMOGRAFIA ART. ESTERNOCLAVICULAR 350,0000 4.200,0000

35 12,000 UND TOMOGRAFIA ART. SACROILÍACA 350,0000 4.200,0000

36 24,000 UND TOMOGRAFIA BACIA 330,0000 7.920,0000

37 12,000 UND TOMOGRAFIA BRAÇO 330,0000 3.960,0000

38 24,000 UND TOMOGRAFIA COLUNAS SEGMENTOS 65,0000 1.560,0000

39 36,000 UND TOMOGRAFIA COL. CERVICAL - 3 SEGMENTOS 330,0000 11.880,0000

40 36,000 UND TOMOGRAFIA COL. DORSAL - 3 SEGMENTOS 330,0000 11.880,0000

41 36,000 UND TOMOGRAFIA COL. LOMBAR - 3 SEGMENTOS 330,0000 11.880,0000

42 12,000 UND TOMOGRAFIA COTOVELO 330,0000 3.960,0000

43 24,000 UND TOMOGRAFIA CRÂNIO 330,0000 7.920,0000

44 24,000 UND TOMOGRAFIA FACE 330,0000 7.920,0000

45 24,000 UND TOMOGRAFIA HIPÓFISE 350,0000 8.400,0000

46 24,000 UND TOMOGRAFIA JOELHO 330,0000 7.920,0000



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2014 - PR

Total Preço Máximo

140/2014

164/2014

08/09/2014

09/09/2014

Folha:  2/3

47 24,000 UND TOMOGRAFIA MÃO 330,0000 7.920,0000

48 24,000 UND TOMOGRAFIA OMBRO 330,0000 7.920,0000

49 24,000 UND TOMOGRAFIA ÓRBITAS 350,0000 8.400,0000

50 24,000 UND TOMOGRAFIA PARÓTIDAS 350,0000 8.400,0000

51 24,000 UND TOMOGRAFIA PELVE 350,0000 8.400,0000

52 24,000 UND TOMOGRAFIA PESCOÇO 350,0000 8.400,0000

53 24,000 UND TOMOGRAFIA PUNHO 330,0000 7.920,0000

54 24,000 UND TOMOGRAFIA SEIOS DA FACE 330,0000 7.920,0000

55 24,000 UND TOMOGRAFIA SELA TURCICA 350,0000 8.400,0000

56 36,000 UND TOMOGRAFIA TÓRAX 450,0000 16.200,0000

57 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ABDOMEN AGUDO 77,0000 2.310,0000

58 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ABDOMEN AP + 77,0000 2.310,0000

P

59 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ABDOMEN 70,0000 2.100,0000

SIMPLES AP

60 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ADENOIDES 50,0000 1.500,0000

LATERAL

61 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ANTEBRAÇO AP + 62,0000 1.860,0000

 P

62 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ARCOS ZIG. 55,0000 1.650,0000

MALAR AP + OBL

63 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ART. COXO 60,0000 1.800,0000

FEMORAL (QUADRIL)

64 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ART. ACRONICO 60,0000 1.800,0000

- CLAVICULAR

65 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ART. ESCAPULO 60,0000 1.800,0000

- UMERAL 2 INC

66 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ART. EXTERNO - 50,0000 1.500,0000

 CLAVICULAR

67 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ART. TEMPORO 60,0000 1.800,0000

MANDIBULAR

68 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ART. SACRO 60,0000 1.800,0000

ILÍACAS

69 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - BACIA AP 65,0000 1.950,0000

70 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - BRAÇO AP + P 62,0000 1.860,0000

71 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - CAVUM LAT. + 60,0000 1.800,0000

HIRTZ

72 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - CLAVÍCULA AP 62,0000 1.860,0000

73 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COLUNA 65,0000 1.950,0000

CERVICAL AP + P

74 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COLUNA DORSAL 65,0000 1.950,0000

AP + LAT

75 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COLUNA LOMBAR 65,0000 1.950,0000

AP + LAT

76 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - LOMBO SACRA 65,0000 1.950,0000

AP + P

77 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COLUNA 65,0000 1.950,0000

TORACICA AP + LAT

78 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COLUNA PARA 65,0000 1.950,0000

ESCOLIOSE

79 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COSTELA POR 65,0000 1.950,0000

HEMITORAX



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2014 - PR

Total Preço Máximo

140/2014

164/2014

08/09/2014

09/09/2014

Folha:  3/3

80 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COTOVELO AP + 60,0000 1.800,0000

P

81 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COXA AP + P 65,0000 1.950,0000

82 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - CRANIO AP + P 65,0000 1.950,0000

83 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ESTERNO 60,0000 1.800,0000

84 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - JOELHO AP + P 65,0000 1.950,0000

85 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - MAO AP + P 60,0000 1.800,0000

86 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - MAOS E PUNHOS 62,0000 1.860,0000

P/ IDADE OSSEA

87 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - MASTÓIDES 60,0000 1.800,0000

88 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - MAXILAR 60,0000 1.800,0000

INFERIOR PA + OBL

89 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - MEDIASTINO 60,0000 1.800,0000

90 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - OMOPLATA OU 62,0000 1.860,0000

OMBRO

91 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ORBITA 4 INC. 60,0000 1.800,0000

92 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - OSSOS DA FACE 62,0000 1.860,0000

93 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - PÉ AP + P 62,0000 1.860,0000

94 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - PERNA AP + P 65,0000 1.950,0000

95 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - PUNHO AP + P + 60,0000 1.800,0000

 OBL

96 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - SACRO CÓCCIX 65,0000 1.950,0000

97 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - SEIOS FACE FN 62,0000 1.860,0000

+ MN + LAT

98 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - SELA TÚRCICA 62,0000 1.860,0000

PA + LAT + BRETON

99 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - TÓRAX PA 65,0000 1.950,0000

100 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - TÓRAX AP + P 65,0000 1.950,0000

101 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - TORNOZELO 60,0000 1.800,0000

(TÍBIO - TARSICA)

102 30,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - CALCANEO AP + 60,0000 1.800,0000

AXIAL

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 500.664,0000


